
Uchwała XXX /138/08 

Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 30 grudnia 2008 rok 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2001r , Nr 142 poz. 1591. zm: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271,Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr. 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 / ora, art. 188 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 

finansach publicznych / Dz. U. Nr249, poz.2104/,zm. Nr 169, poz. 1420 i 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz.708 Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1823; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984,/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2008r. polegających na zwiększeniu lub 
zmniejszeniu wydatków, jak w załączniku Nr 1, 

§ 2 . 1/ Po dokonaniu zmian dochodów i wydatków budżet będzie wynosił: 

- dochody - 30.128.598 
- wydatki - 32.238.598 
- deficyt - 2.110.000 zł 

21. Źródło pokrycia deficytu 
- pożyczka- 2.110.000 zł 

§ 3 Zmienia się plan wydatków na inwestycje w 2008r do kwoty 10.440.577 zł, jak w zał. Nr 2, 

§ 4 Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone w 2008r do kwoty 4.566.881 zł, 
jak w zał. Nr 3, 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów na GFOSiGW w budżecie na 2008r , jak w zał. Nr 4, 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 



Uzasadnienie 

Zmian w budżecie Miasta i Gminy Mrocza na 2008 rok po stronie wydatków dokonano na podstawie 

pism dysponentów budżetowych. Zmiany dotyczą przesunięć w dziale lub miedzy działami 

klasyfikacji budżetowej przede wszystkim środków jednostek pomocniczych takich jak: 

Kaźmierzewo, Drzewianowo, Krukówko, Białowieża, Samsieczynek, Kosowo, Rościmin, Matyldzin. 

Witosław, Izabela oraz zmiany planów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy, 

w tym środków z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki- celem prawidłowego wykorzystania 

dotacji rozwojowej dla Gminy Mrocza. Ponadto dokonano przesunięcia z działu 801- oświata i 

wychowanie- niewypłacone zasiłki na zagospodarowanie dla nauczycieli oraz na wynagrodzeniach 

osobowych, zabezpiecza się wydatki rzeczowe dla Przedszkola Miejskiego na zakup mebli i remont 

sali oraz zabezpieczenie odpisu na ZFŚS w wyniku przeliczenia z uwzględnieniem średniorocznego 

zatrudnienia w oświacie. Pozostałe przesunięcia dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej na zakupy 

sprzętu biurowego oraz zabezpieczenia wydatków na obsługę długu publicznego. Natomiast 

przesunięcia miedzy paragrafami maja na celu prawidłowe zabezpieczenie wydatków do końca 

2008roku. 


















